
Evid. č. PID ČEP _04_Nazev _05_Zkratka _18_ICO _48_Naklady _49_Dotace _69_Obsah

Program IV 
Žádosti akcept. činnost:  58 Žádosti se nerozlišují na VSA a ZPS sport. činnost:  1 065 676,2
celkem akcept. VSA:  0 VSA:  0,0

76 akcept. ZPS:  0  ZPS:  0,0
vyřazené:  18 vyřazené:  23 495,4 1 089 171,6

Poř. náklady dotace STAV
1 Ž_502014_4_001 MSMT3XJZMH 4 Česká federace Spastic Handicap o.s. ČFSH 46070711 3 384,0 3 384,0 Komentář viz příloha (dokument ve 0
1 Ž_502014_4_002 MSMT3XKCVG 60 Asociace školních sportovních klubů České reAŠSK ČR 45773688 2 595,0 2 595,0 viz. podrobnosti v příloze žádosti 0
1 Ž_502014_4_003 MSMT3XKDZF 23 ČESKÝ AMATÉRSKÝ MOTOSPORT ČAM 22841709 1 150,0 805,0 výhradně na údržbu a provoz 0
1 Ž_502014_4_004 MSMT3XKEGW 183 Asociace tělovýchovných jednot a sportovnícATJSK ČR 536571 7 338,0 3 221,0 organizací s celostátní působností, 0
1 Ž_502014_4_005 MSMT3XKEJE 211 Český svaz cyklistiky ČSC 49626281 15 418,0 8 695,0 podpora sportu pro rok 2013 0
1 Ž_502014_4_006 MSMT3XKEJH 213 Česká unie sportu ČUS 469548 311 530,5 174 093,6 finanční prostředky na provoz a 0
1 Ž_502014_4_007 MSMT3XKELD 236 Česká jezdecká federace ČJF 48549886 8 702,0 3 635,5 finanční prostředky na provoz a 0
1 Ž_502014_4_008 MSMT3XKELG 139 Český horolezecký svaz ČHS 460001 200,0 140,0 0
1 Ž_502014_4_009 MSMT3XKEPA 256 Orel o.s. Orel o.s. 544833 20 966,8 13 766,9 současné době vlastní více jak 120 0
1 Ž_502014_4_010 MSMT3XKGFK 112 Česká unie bojových umění ČUBU 61383392 3 136,0 2 186,0 sportovního zařízení 0
1 Ž_502014_4_012 MSMT3XKGHG 245 Česká asociace univerzitního sportu ČAUS 45770662 500,0 350,0 provoz je orientován na 0
1 Ž_502014_4_013 MSMT3XKGAK 49 Univerzitní sportovní klub Praha USK Praha 393495 9 844,0 7 000,0 vlastníkem Sportovní haly 0
1 Ž_502014_4_014 MSMT3XKGAW 411 Česká rugbyová unie ČSRU 540706 1 059,0 580,0 sportovních zařízení budou použity 0
1 Ž_502014_4_015 MSMT3XKGCL 292 Česká motocyklová federace ČMF 61381284 1610.00000000 1 123,0 provoz sportovních zařízení 0
1 Ž_502014_4_017 MSMT3XKJRJ 509 Česká asociace stolního tenisu o.s. ČAST 676888 6 757,0 4 568,1 Náklady na provoz a údržbu sportov0
1 Ž_502014_4_018 MSMT3XKJRB 427 Českomoravská sáňkařská asociace o.s. ČMSA 61389331 184,0 128,0 vybudována svépomocí v akci Z v 0
1 Ž_502014_4_019 MSMT3XKLGA 434 Český střelecký svaz ČSS 539520 3 000,0 2 100,0 olympijským sportem. Ke 0
1 Ž_502014_4_020 MSMT3XKLKR 406 Český badmintonový svaz ČBaS 540099 2 280,0 1 404,0 Jedná se o dotaci na údržbu a 0
1 Ž_502014_4_021 MSMT3XKLSN 306 Česká golfová federace ČGF 45251100 17 692,0 7 763,0 golfových hřišť 5 golfových hřišť v 0
1 Ž_502014_4_022 MSMT3XKLWZ 233 Český lukostřelecký svaz ČLS 48549452 894,0 626,0 sportovních zařízení 0
1 Ž_502014_4_023 MSMT3XKMDS 680 Český svaz jachtingu ČSJ 61379387 17 561,0 10 806,6 sportovních zařízení 0
1 Ž_502014_4_025 MSMT3XKNWM 388 Český svaz juda, o.s. ČSJu 537560 53,0 30,0 vlastní tělocvičnu. Jedná se o 0
1 Ž_502014_4_026 MSMT3XKNUY 478 AUTOKLUB  České republiky AČR 550264 29 418,0 17 469,0 Příloha - komentář AUTOKLUBU ČR 0
1 Ž_502014_4_027 MSMT3XKNWF 308 Český veslařský svaz ČVS 48136794 6 172,4 3 953,6 veslařského svazu žádají veslařské 0
1 Ž_502014_4_028 MSMT3XKNFC 548 Letecká amatérská asociace České republiky LAA ČR 48137481 1 165,0 815,0 Program č. IV - Údržba a provoz 0
1 Ž_502014_4_029 MSMT3XKLKG 179 Český svaz orientačních sportů ČSOS 548677 433,0 234,0 finanční prostředky na provoz a 0
1 Ž_502014_4_031 MSMT3XKPJT 342 Český svaz kanoistů ČSK 537730 26 705,3 17 618,3 finanční prostředky na provoz a 0
1 Ž_502014_4_032 MSMT3XKPNL 461 Česká softballová asociace ČSA 48546542 12 162,0 4 884,0 14 konečných uživatelů - 0
1 Ž_502014_4_033 MSMT3XKPPU 643 Česká basketbalová federace o.s. ČBF 45770778 19 733,0 9 960,0 Udržování a provozování sportovníc0
1 Ž_502014_4_035 MSMT3XKPVZ 381 Česká asociace Sport pro všechny, o.s. ČASPV 551368 7 115,0 4 974,0 - údržba a opravy vnitřního 0
1 Ž_502014_4_036 MSMT3XKPDD 476 Český olympijský výbor ČOV 48566607 3 420,0 2 380,0 Český olympijský výbor se v roce 200
1 Ž_502014_4_037 MSMT3XKQAW 261 Český svaz vodního lyžování ČSVL 60434376 100,8 60,5 Dotace bude použita na opravu a úd0
1 Ž_502014_4_038 MSMT3XKQBP 273 Český svaz moderní gymnastiky ČSMG 540480 1 132,0 659,0 sportovních zařízení, která jsou 0
1 Ž_502014_4_040 MSMT3XKQUR 695 Český tenisový svaz ČTS 538388 83 560,0 44 767,0 zařízení - rok 2014 0
1 Ž_502014_4_041 MSMT3XKQVG 523 Český svaz biatlonu ČSB 539180 5 153,0 3 607,0 sportovních zařízení NNO 0
1 Ž_502014_4_042 MSMT3XKQWD 842 ČESKÁ GYMNASTICKÁ FEDERACE ČGF 540471 6 361,0 3 625,0 zařízení ve vlastníctví nebo 0
1 Ž_502014_4_043 MSMT3XKQWV 612 Český svaz házené ČSH 548979 32 932,0 18 057,5 tělovýchovnými jednotami a 0
1 Ž_502014_4_044 MSMT3XKQYQ 728 ČESKÁ ASOCIACE TĚLESNĚ HANDICAPOVANÝČATHS 26991543 1 977,0 175,0 jižních Čech, o. s. je od roku 1993 0

76 1 065 676,2

1



1 Ž_502014_4_047 MSMT3XKRCP 791 Český svaz ledního hokeje ČSLH 536440 85 920,0 37 743,0 Český svaz ledního hokeje sdružuje 0
1 Ž_502014_4_049 MSMT3XKREE 226 Český krasobruslařský svaz ČKS 62937839 3 800,0 2 225,0 Udržování a provozování 0
1 Ž_502014_4_050 MSMT3XKRHP 799 Českomoravský svaz hokejbalu ČMSHb 49626485 3 555,0 2 184,0 sportovních zařízení bude použita 0
1 Ž_502014_4_051 MSMT3XKRHS 859 Český volejbalový svaz ČVS 540285 9 791,0 5 229,0 celoročního provozu sportovních 0
1 Ž_502014_4_052 MSMT3XKRHV 666 Fotbalová asociace České republiky FAČR 406741 200 939,3 124 602,5 žádosti členských subjektů FAČR 0
1 Ž_502014_4_054 MSMT3XKRCE 807 Sdružení sportovních svazů ČR Sdružení 174262 63 577,0 44 504,0 Sdružení sportovních svazů ČR žádá 0
1 Ž_502014_4_055 MSMT3XKRCL 787 Unie tělovýchovných organizací Policie ČR, svUNITOP ČR 48548596 620,0 434,0 na stadionu Markéta  a 0
1 Ž_502014_4_056 MSMT3XKTSG 599 Česká baseballová asociace ČBA 48548421 3 715,8 2 394,6 2014 - 8 subjektů. 0
1 Ž_502014_4_057 MSMT3XKTUJ 655 KLUB ČESKÝCH TURISTŮ KČT 505609 5 559,0 3 821,0 obyvatele k aktivnímu pohybu v 0
1 Ž_502014_4_058 MSMT3XKTUN 801 Český svaz pozemního hokeje ČSPH 44268335 2 289,0 1 547,0 náklady na provoz a údržbu 0
1 Ž_502014_4_061 MSMT3XKPGM 436 Svaz českých potápěčů SČP 63836114 1 750,0 1 225,0 a oprav vlastního majetku Svazu 0
1 Ž_502014_4_062 MSMT3XKTUS 594 Český atletický svaz ČAS 539244 146 159,2 102 311,5 Údržba a provoz sportovišť ve vlastn0
1 Ž_502014_4_063 MSMT3XKTQB 822 Svaz lyžařů České republiky SLČR 537632 12 577,9 8 126,0 zkvalitnění podmínek pro trénink a 0
1 Ž_502014_4_016 MSMT3XKJMG Není EP Česká boxerská asociace ČBA 492780045 634,0 379,6 Údržb a a provoz 0_bez EP
1 Ž_502014_4_024 MSMT3XKMCM Není EP Svaz dělnických tělovýchovných jednot SDTJ 45241139 1 663,0 1 061,0 Údržb a a provoz 0_bez EP
1 Ž_502014_4_030 MSMT3XKPCK Není EP Český svaz plaveckých sportů ČSPS 44264984 8 725,0 5 547,0 Údržb a a provoz 0_bez EP
1 Ž_502014_4_034 MSMT3XKPVP Není EP Česká obec sokolská ČOS 409537 505 886,5 336 332,4 Údržb a a provoz 0_bez EP
1 Ž_502014_4_045 MSMT3XKQZU Není EP Česká florbalová unie ČFU 61387991 620,0 431,0 Údržb a a provoz 0_bez EP
1 Ž_502014_4_048 MSMT3XKRCV Není EP Šachový svaz ČR ŠSČR 48548464 154,3 108,0 Údržb a a provoz 0_bez EP
1 Ž_502014_4_059 MSMT3XKTUV Není EP Česká kuželkářská a bowlingová federace ČKBF 49279572 5 087,0 3 231,0 Údržb a a provoz 0_bez EP

58 1 734 806,8 1 065 676,2
VYŘAZENO

1 Ž_502014_4_060 MSMT3XKTVE Není EP Svaz národní házené 539929 856,0 532,7 Údržb a a provoz X_bez Tab; EP
1 Není písemná žádost 590 Česká baseballová asociace ČBA 48548421 3 715,8 2 394,6 Celkový počet žadatelů je pro rok 20X_Dupl.
1 Není písemná žádost 356 Svaz modelářů ČR SMČR 539350 670,0 469,0 X_bez PP
1 Není písemná žádost 310 Český veslařský svaz ČVS 48136794 6 172,4 3 953,6 veslařského svazu žádají veslařské X_Dupl.
1 Není písemná žádost 288 Aeroklub České republiky AeČR 537403 5 000,0 3 500,0 sportovních zařízení - letecké X_bez PP
1 Není písemná žádost 264 Český radioklub ČRK 551201 2 200,0 1 540,0 Cílem projektu je organizační a provX_bez PP
1 Není písemná žádost 258 Svaz českých potápěčů SČP 63836114 1 750,0 1 225,0 a oprav vlastního majetku Svazu X_Dupl.
1 Není písemná žádost 94 Svaz potápěčů Moravy a Slezska SPMS 62158694 3 077,0 2 000,0 sportovní a výcvikové činnosti X_bez PP
1 Není písemná žádost 876 Zálesák - Pobyt v přírodě ZPVP 005 31 651 3 700,0 1 500,0 provozování sportovního zařízení X_bez PP
1 Ž_502014_4_039 MSMT3XKQSR 705 Tenisový klub ČLTK Jihlava TK ČLTK Jihlav 543837 40,0 28,0 antukových dvorců – výměna a XX
1 Ž_502014_4_053 MSMT3XKNBE 571 Klasický areál Harrachov o.p.s. KAH 28768965 2 000,0 2 000,0 svoji činností především provoz XX
1 Ž_502014_4_011 MSMT3XKGGS Není EP GSK Spartak Děčín XX
1 Není písemná žádost 0 Tělovýchovná jednota Favorit Brno TJ Favorit Brn 13694171 2 120,0 1 100,0 XX_bez PP
1 Není písemná žádost 844 HC Veselí nad Moravou HC Veselí n.M 22867163 2 115,0 1 057,5 Moravou patří již od svého XX
1 Není písemná žádost 144 TJ Stadion Brno TJSB 531839 1 525,0 860,0 provozování sportovního zařízení XX
1 Není písemná žádost 143 TJ Stadion Brno TJSB 531839 1 525,0 860,0 provozování sportovního zařízení XX
1 Není písemná žádost 99 GYMPRA - gymnastická akademie Praha, o.s Gympra 1661612 286,0 200,0 základního vybavení k provozování XX
1 Není písemná žádost 9 Tělovýchovná jednota Plzeň – Litice o.s. TJPL 41636392 470,0 275,0 zabezpečována péče o čtyři XX

18 37 222,2 23 495,4

76 1 772 029,0 1 089 171,6

2


